РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2012
                                                                                          № 132
с. Лысогорка
Об  образовании избирательных участков на территории Лысогорского сельского поселения  по выборам главы  Лысогорского сельского  поселения,  депутатов Собрания депутатов третьего созыва десятимандатного округа Лысогорского сельского поселения
На основании п.2 ст.8 Областного закона от 28.12.2005года  № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», п.2  ст.10 Областного закона от 08.08.2011года № 429-ЗС  «О  выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Куйбышевского района Ростовской области.
 постановляю:
1.Образовать на территории Лысогорского сельского поселения 4 избирательных  участка в следующих границах:
1.1 Избирательный участок № 2338, количество избирателей 408 чел. Населенный пункт с.Новиковка (полностью). Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены в здании сельского клуба по адресу: с.Новиковка ул. Победы д. 30б  . Телефон 39-3- 90.
1.2.Избирательный участок № 2344, количество избирателей 1056 чел. Населенный пункт с.Лысогорка (полностью). Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены в здании сельского дома культуры по адресу: с.Лысогорка ул. Кунарева д. 7 . Телефон 39-3-80

1.3.Избирательный участок № 2345, количество избирателей 700 чел. Населенный  пункт х.Крюково( полностью), Населенный пункт х.Решетовка (полностью), Населенный пункт х.Русско-Сидоровка (полностью).Центр х.Крюково. Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены в здании МБОУ Крюковская СОШ по адресу: х.Крюково ул. Молодежная д.28. Телефон 39-1-37а
1.4.Избирательный участок №2536,количество избирателей 271 чел. Населенный пункт с.Новоспасовка (полностью). Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены в здании МБОУ ДОД ЦДОД Куйбышевского района по адресу: с.Новоспасовка ул. Победы д.10б . Телефон 39-3-33.
2. Ведущему специалисту по делопроизводству, правовой и кадровой работе Бошковой Н.В. направить настоящее постановление  для опубликования, информационный бюллетень Лысогорского сельского поселения, Интернет сайт Лысогорского сельского поселения.

3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения                          С.А.Ткаченко
Исполнитель:

ведущий специалист по  делопроизводству, правой и кадровой работе